
Uchwała Nr VI / 21 / 2011
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 lutego 2011 roku
 

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw w Gminie Kętrzyn
 
    Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( Tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
Rada Gminy uchwala :
 
§ 1.Zarządza się wybory organów sołectw w Gminie Kętrzyn. Termin zakończenia wyborów ustala się do dnia 15 
maja 2011 roku.
 
§ 2.Zobowiązuje się Wójta Gminy Kętrzyn do opracowania harmonogramu zebrań wiejskich     i udzielenia 
wszechstronnej pomocy technicznej, sprawowania nadzoru nad zgodnym z prawem przeprowadzeniem wyborów.
 
§ 3.Lokale w celu przeprowadzenia zebrań wiejskich zapewni Wójt w porozumieniu z sołtysami i radnymi.

§ 4. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                              Andrzej Sienkiewicz


